
Kroketten (Bourgondisch of Kas & Cas)
Rustiek brood, 2 kroketten en mosterd
Uitsmijter
Rustiek brood, 3 gebakken eieren, ham en kaas
Carpaccio
Rustiek brood, zongedroogde tomaat, grano padano, 
truffelmayonaise, geroosterde pittenmix, rucola melange 
en kappertjes
Geitenkaas
Rustiek brood, geitenkaas, geroosterde pittenmix, bal-
samico crème, rucola en zongedroogde tomaat
Optioneel: smokey bacon + €2,-
Tosti
Royaal belegde tosti van rustiek brood met ham en/of 
kaas
Tosti BBQ Chicken
Royaal belegde tosti van rustiek brood, pulled chicken, 
kaas en barbecuesaus
Pinsa Geitenkaas
Pinsa flatbread, geitenkaas, geroosterde pittenmix, ruco-
la en balsamico crème
Optioneel: smokey bacon + €2,-

Kipsaté
Twee kipspiezen van kippenfilet, kroepoek, atjar, saté-
saus, gefrituurde ui en bosui
Schnitzel (200 gram)
Optioneel: champignonroomsaus + €2,50,-
Fish & Chips
Lekkerbek, patat, ravigotte saus en citroen

Lunchkaart
Met keuze uit wit of meergranen brood

Hoofdgerechten
Geserveerd met patat en mayonaise

€10,95

€10,95

€11,95

€10,95

€4,95

€6,95

€11,95

€19,95

€16,95

€15,95

Pizza Margherita
Tomatensaus en geraspte kaas
Pizza Salami
Tomatensaus, geraspte kaas en salami
Pizza Zandhegge
Tomatensaus, geraspte kaas, pullen chicken en ui
Extra Topping
Pannenkoek Naturel
Pannenkoek Spek of Kaas
Pannenkoek Spek & Kaas

Pizza’s & Pannenkoeken

€12,00

€13,50

€14,95

€1,50
€3,95
€5,75
€6,75

menukaart

Patat
Frikandel
Kaassouflé
Bamischijf
6 Kipnuggets
Kidsbox
Patat met snack naar keuze (kroket, frikandel, 
kaassouflé of 4 kipnuggets), pakje capri-sun en verrassing!
Sauzen
Mayonaise
Curry
Ketchup
Chilisaus

Patat & Snacks

€2,80
€2,50
€2,50
€2,80
€3,20
€7,25

€0,80
€0,80
€0,80
€0,80

Kroket
Kas & Cas Kroket
Glutenvrije Frikandel
Glutenvrije Kroket
Gehaktbal

Satésaus
Speciaal
Oorlog
Champignonroomsaus

€3,00
€3,00
€2,75
€3,20
€3,85

€1,00
€1,00
€1,00
€2,50

Broodje Zandhegge
Sla, chilisaus en een knapperige kipburger
Broodje Hamburger
Broodje Cheeseburger
Broodje Kroket (Bourgondisch of Kas & Cas)
Broodje Frikandel
Broodje Gehaktbal
Broodje Kaassouflé
Broodje Bamischijf

Warm
belegde broodjes

€5,95

€4,30
€4,95
€3,95
€3,50
€4,85
€3,50
€3,80

Heggies Eeterij

Loaded Fries Pulled Chicken
Patat met pulled chicken, barbecuesaus en bosui
Loaded Fries Zandhegge
Patat met krokant gebakken kipstukjes, rucola 
melange, ui, chilisaus en mayonaise

€9,95

€9,95

Loaded Fries



Beker Ranja
Kan Ranja
Heggies Beker Ranja
Capri-Sun
Appelsap
Fristi
Chocomel
Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta
Sprite
Cassis
Rivella
Fuze Tea Sparkling
Fuze Tea Green Tea
Bitter Lemon
Chaudfontaine Rood & Blauw
 

Koffie
Koffie Verkeerd
Cappuccino
Latte Macchiato
Espresso
Warme Chocomel
Thee
Verse Gemberthee
Verse Muntthee

€0,75
€3,75
€2,50
€1,60
€3,10
€3,10
€3,10
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,10
€3,10
€3,00
€3,00

€2,75
€3,20
€3,20
€3,50
€2,75
€3,30
€2,20
€3,25
€3,25

Droge Witte Wijn 
Chardonnay

Rode Wijn
Merlot

Rosé 
Cinsault

Zoete Witte Wijn (Schmitt-Sohne)

 €4,60 per glas
€7,70 Flesje 25 cl

€4,60 per glas
€7,70 Flesje 25 cl

 €4,60 per glas
€7,70 Flesje 25 cl

 €4,60 per glas

Irish Coffee (Whiskey)
Italian Coffee (Amaretto)
Spanish Coffee (Tia Maria)
Spanish Coffee 43 (Licor 43)

€6,95
€6,95
€6,95
€6,95

Appelgebak
Zandhegge Koek
Glutenvrije Zandhegge Koek
Vanille Muffin
Chocolade Muffin
Stroopwafels
Plak Cake

€3,95
€4,20
€4,20
€2,80
€2,80
€1,50
€1,30

Portie Chicken Tenders (6x)
Portie Bitterballen (9x)
Portie Cas & Kas Bitterballen (9x)
Portie Kaasstengels (9x)
Portie Bittergarnituur (9x)
Broodplankje

€6,95
€7,95
€8,50
€7,95
€7,95
€6,95

Nacho’s Guacamole
Guacamole, kaas, tomatensalsa en hemp sauce
Nacho’s Pulled Chicken
Pulled chicken, kaas, barbecuesaus en bosui
Veluwse Borrelplank
Circa 24 snacks (bitterballen, kaasstengels, bitter-
garnituur, chicken strips) en brood met dips.

€8,95

€9,95

€24,95

Lekker bij de borrel

menukaart
Heggies Eeterij

Frisdranken Warme Dranken

Warme 
alcoholische dranken

Heineken 0.0
Radler 0.0
Texels Skuumkoppe 0.0
Hertog Jan Fles
Liefmanns
Vos Bier
Zie bierkaart voor de diverse soorten

€3,10
€3,10
€3,10
€3,20
€4,20
€5,50

Bieren

Lekkers bij de koffie

Wijnen


